個人情報・肖像権・著作権についての承諾書別紙２

提出先　〒421-0201　焼津市上小杉670−2　真栄田篤 宛　　期限：2026年2月24日（火）必着
「第15回関東ヴォーカルアンサンブルコンテスト」に出場いただくにあたり、個人情報および肖像権・著作権について下記のとおり承諾いただきたくお願い申し上げます。
承諾しない項目のある団体は、期日までに提出をお願いいたします。

1． 個人情報について
　「第15回関東ヴォーカルアンサンブルコンテスト」（以下、本大会と記す）への出場にあたり、提出いただく個人情報は全日本合唱連盟関東支部・静岡県合唱連盟が本大会の運営のために使用するもので、他の用途に使用することはありません。
2． 出演者個人および団体の肖像権・著作権について
　本大会に出演するにあたり、大会中に主催者の許可した業者が出演者の演奏発表等の写真を撮影したり、録音・録画をしたりする場合があります。撮影・録音・録画されたものは下記の内容において使用され、明記のない用途には一切使用いたしません。
（１）　全日本合唱連盟他主催団体および後援団体への事業報告書への使用。
（２）　本大会を広報するための制作物への使用。
　　　　	（リーフレット・ホームページへの掲載）
（3） 　報道機関各社での記事、写真および映像掲載としての使用
　　　　　　（新聞・テレビ等における記事、写真や映像記事としての掲載及び放送用への使用）
（4） 　全日本合唱連盟関東支部および静岡県合唱連盟が認めた写真撮影業者および録音・録画業者が、一部出演団体等への販売を目的とした使用。
（5） 　全日本合唱連盟関東支部および静岡県合唱連盟が記録を目的とした使用。

　上記の案件について、下記に必要事項をご記入いただき、2月24日（火）までに
静岡県県合唱連盟事務局必着でご提出いただくよう、お願いいたします。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
承諾回答　　　　（該当する【　　　　】に〇印をお付けください）
　　　　【　　　】　全案件について承諾しない。
　　　　【　　　】　一部案件については承諾しない。
　　　　　　　　　　　（承諾いただけない案件番号　　　　　　　　　　　　）

2026年　　　月　　　日　記入

　　　　　　　団 体 名

　　  　　　　代表者名

7